

Dansk Kvalitet ApS
Sankt Kjelds Plads 3
2100 København Ø

CVR-nr. 27 24 83 65

ÅRSRAPPORT 2017/2018

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling,
den 24/9 2018

Dirigent:

Mokandsu

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018	8
Balance 30. juni 2018	9-10
Noter	11-12

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er rengøring

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør kr. -2.727 mod t.kr. -39 sidste år.

Selskabets egenkapital udgør 30/6 2018 kr. 89.113

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN 1. JULI 2017 - 30. JUNI 2018

<u>Note</u>		2016/17 (t.kr.)
Bruttofortjeneste	0	-28
Administrationsomkostninger.....	2.685	9
Afskrivninger	0	0
Fortjeneste salg driftsmidler	<u>0</u>	<u>0</u>
<u>RESULTAT FØR EKSTRAORDINÆRE POSTER</u>	-2.685	-37
Tab tilgodehavender	<u>0</u>	<u>0</u>
<u>RESULTAT FØR RENTER</u>	-2.685	-37
Renteindtægter	0	0
Renteudgifter	<u>42</u>	<u>2</u>
<u>RESULTAT FØR SKAT</u>	-2.727	-39
Ændring af tidligere års afsatte skat	<u>0</u>	<u>0</u>
<u>ÅRETS RESULTAT</u>	<u>-2.727</u>	<u>-39</u>
 Overskudsdisponering:		
Årets resultat	-2.727	
med tillæg med overførsel fra tidligere år.....	<u>-33.160</u>	
Til disponering	<u>-35.887</u>	
 Foreslås disponeret således:		
Overført til næste år	<u>-2.727</u>	
	<u>-2.727</u>	

BALANCE PR. 30. JUNI 2018NoteAKTIVER:

		2016/17
		(t.kr.)
<u>ANLÆGSAKTIVER:</u>		
<u>IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:</u>		
Goodwill	0	0
<u>IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
 <u>MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:</u>		
Indretning lejede lokaler	0	0
Driftsmidler	0	0
Depositum vedr. lejede lokaler	<u>0</u>	<u>0</u>
<u>MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
 <u>ANLÆGSAKTIVER I ALT</u>	 <u>0</u>	 <u>0</u>
 <u>OMSÆTNINGSAKTIVER:</u>		
Tilgodehavender fra salg	0	0
Igangværende arbejde	0	0
Andre tilgodehavender	2.750	-
Mellemregning moderselskab	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2.750</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>106.619</u>	<u>387</u>
 <u>OMSÆTNINGSAKTIVER</u>	 <u>109.369</u>	 <u>387</u>
<u>AKTIVER I ALT</u>	<u>109.369</u>	<u>387</u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2018 (fortsat)NotePASSIVER:

		2016/17
		(t.kr.)
	<u>EGENKAPITAL:</u>	
(1)	Indskudskapital	125.000
(2)	Overført overskud	-35.887
	Udbytte afsat	<u>0</u>
	<u>EGENKAPITAL I ALT</u>	<u>89.113</u>
	 <u>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:</u>	
	Selskabsskat	0
	Mellemregning selskabsdeltager	0
	Mellemregning moderselskab	0
	Anden gæld	<u>20.256</u>
	<u>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</u>	<u>20.256</u>
	<u>PASSIVER I ALT</u>	<u>109.369</u>

(3) EJERFORHOLD

NOTER

		2016/17 (t.kr.)
(3)	<u>INDSKUDSKAPITAL:</u>	
	Selskabet anpartskapital.....	<u>125.000</u>
	er fordelt i anparter á kr. 500,00 eller multipla deraf.	
(4)	<u>OVERFØRT OVERSKUD:</u>	
	Overført fra tidligere år.....	-33.160 6
	Årets overskud	-2.727 -39
	Udbytte	<u>0 0</u>
		<u>-35.887 33</u>
(5)	<u>EJERFORHOLD:</u>	
	Anparterne ejes af:	
	MS-Concept ApS, Skt. Kjelds Plads 3, 2100 København Ø.	